2026 年 1 月吉日

お客様各位

〒461-0005

    愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号

アーバンネット名古屋ビル 19 階

TEL:052(954)8180

 FAX:052(954)8188

法定停電による固定電話・ＦＡＸ不通のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、電気設備法定点検に伴う停電の為、

下記日程において固定電話、及びＦＡＸが不通となりますのでお知らせいたします。

大変ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

-記-

◆停止期間

  ２０２６年２月１３日（金） １８：００ ～ ２０２６年２月１６日（月） ９：００

・固定電話及びＦＡＸ受信が不通となります。

・Ｗｅｂサービスは通常通りご利用いただけます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上